

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Ginge Service ApS

Rodosvej 6A
2300 København S
CVR nr. 32 56 26 98

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2013
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19/15 2014

dirigent


Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 9. november 2009

Direktion
Per Ginge-Nielsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rengøringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -62.552.

Egenkapitalen udgør kr. 129.698.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2013

	Note		2012
BRUTTORESULTAT		1.188.775	1.454.749
Personaleomkostninger		<u>-1.139.261</u>	<u>-1.250.563</u>
INDTJENINGSBIDRAG		49.514	204.186
Afskrivninger		<u>-96.586</u>	<u>-73.303</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-47.072	130.883
Finansielle indtægter		10.086	50.178
Finansielle omkostninger		<u>-41.968</u>	<u>-26.635</u>
RESULTAT FØR SKAT		-78.954	154.426
Skat af årets resultat	1	<u>16.402</u>	<u>-39.750</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-62.552</u></u>	<u><u>114.676</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-62.552</u>	<u>114.676</u>
Disponeret i alt		<u><u>-62.552</u></u>	<u><u>114.676</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

	Note	31/12-12
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill	6.000	7.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>7.000</u>
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	32.022	56.360
Biler	224.506	295.754
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>256.528</u>	<u>352.114</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>262.528</u>	<u>359.114</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	10.000	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	114.566	249.557
Periodeafgrænsningsposter	37.985	39.544
Andre tilgodehavender	6.450	25.028
Udskudt skatteaktiv	5.456	0
Tilgodehavender i alt	<u>164.457</u>	<u>314.129</u>
Likvide beholdninger	<u>403.463</u>	<u>489.857</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>577.920</u>	<u>838.986</u>
AKTIVER I ALT	<u>840.448</u>	<u>1.198.100</u>

Balance pr. 31. december 2013

	PASSIVER	Note	31/12-12
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.698	67.250
EGENKAPITAL I ALT	2	129.698	192.250
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat		0	12.275
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	12.275
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter		40.510	136.815
Langfristede gældsforpligtelser i alt		40.510	136.815
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		83.000	84.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.422	19.672
Selskabsskat		0	30.925
Anden gæld		566.818	722.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		670.240	856.760
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		710.750	993.575
PASSIVER I ALT		840.448	1.198.100
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Skat af årets resultat	2012	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	30.925
Årets regulering af udskudt skat	-17.731	8.825
Regulering selskabsskat tidligere år	1.329	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-16.402</u>	<u>39.750</u>

2 Egenkapital	1/1-13	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-13
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	<u>67.250</u>	<u>-</u>	<u>-62.552</u>	<u>4.698</u>
I alt	<u>192.250</u>	<u>0</u>	<u>-62.552</u>	<u>129.698</u>

	31/12-12	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på kr. 179.656 med sikkerhed i selskabets driftsmidler.